NOME E COGNOME: FLAVIO PASOTTI

CARICA RICOPERTA: PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SPESE ANNO 2019

SOCIETA: METRO BRESCIA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

PERIODO DI RIFERIMENTO: 01.01.2019 - 31.12.2019

Mese

Spese Viaggio

Spese Vitto

Spese Alloggio

TOTALE

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

€60

€60

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

€34

€34

Novembre

Dicembre

TOTALE

€0

€94

€0

€94




